КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 "ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 августа 2017 г.                                                                                                          № 1239

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ "ДОСТУПНАЯ СРЕДА В ДЗЕРЖИНСКОМ РАЙОНЕ" (2017 - 2021 ГОДЫ), УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ОТ 30.12.2016 N 1197 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "ДОСТУПНАЯ СРЕДА В ДЗЕРЖИНСКОМ РАЙОНЕ" (2017 - 2021 ГОДЫ) (В РЕДАКЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ОТ 19.06.2017 N 1006)

В целях эффективной реализации муниципальной программы "Доступная среда в Дзержинском районе" (2017 - 2021 годы)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу "Доступная среда в Дзержинском районе" (2017 - 2021 годы), утвержденную постановлением администрации Дзержинского района от 30.12.2016 N 1197 "Об утверждении муниципальной программы "Доступная среда в Дзержинском районе" (2017 - 2021 годы) (в редакции постановления администрации Дзержинского района от 19.06.2017 N 1006), следующие изменения и дополнения:

1.1. В разделе 2 "Реабилитация - предоставление мер социальной поддержки и развитие системы социальной реабилитации инвалидов и семей с детьми инвалидами" пункт 12 изложить в новой редакции и дополнить пунктом 13:

	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Исполнители
	Источник финансирования
	Сумма расходов (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	Оказание материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации
	2017 - 2021
	ОСЗН
	Бюджет муниципального района "Дзержинский район"
	2570
	274
	574
	574
	574
	574

	13
	Приобретение, доставка и установка подъемного устройства для инвалида 1 группы Чуприка Андрея Владимировича
	2017
	ОСЗН
	Бюджет муниципального района "Дзержинский район"
	150
	150
	-
	-
	-
	-

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы администрации

Дзержинского района                                                                                       А.В.Мареев